
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 
«ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛ КУНДЕМЫН «Н.А.ЗАБОЛОЦКИЙ 
ЛУМЕШ 2-ШО №-АН ШЕРНУР КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ» 
МУНИЦИПАЛ ТУНЫКТЫМО ТОНЕЖШЕ 
425450, Марий Эл Республик, Шернур район, 

Шернур ошп., Кузанский ур., 11 
Тел: (8233) 9-72-09,

E-mail: dsa810@mail.ru 
ОКПО 54681108, ОГРН 1021201450390 

ИНН/КПП 1212001985/121201001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕРНУРСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ Н.А.ЗАБОЛОЦКОГО" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ул. Казанская, 11, п. Сернур, 425450 
Тел: (8233) 9-72-09,

E-mail: dsa810@mail.ru 
ОКПО 54681108, ОГРН 1021201450390 

ИНН/КПП 1212001985/121201001

Выписка из приказа
по МОУ "Сернурская средняя общеобразовательная 

школа № 2 имени Н.А.Заболоцкого"

от 23 мая 2017 года №51/1

« О создании рабочей группы и об утверждении плана мероприятий по 
исключению излишней отчетности в работе учителей»

На основании распоряжения № 13 от 28 апреля 2017 года профсоюза 
работников народного образования и науки Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу по исключению излишней отчетности в 

работе учителей в составе:
1. Дмитриева С.А. -  заместитель директора по УВР -  
руководитель рабочей группы;
2. Казакова Э.И. - заместитель директора по УВР -  член рабочей 
группы;
3. Петухова И.Л. - заместитель директора по УВР -  член рабочей 
группы;
4. Лоскутова Л.А. -  учитель истории и обществознания -  член 
рабочей группы.

2. Утвердить план мероприятий по исключению излишней отчетности в 
работе учителей.
3. Утвердить минимальный перечень отчетной документации педагогов в 
электронном виде.
4. Рабочей группе обеспечить выполнение плана мероприятий по 
исключению излишней отчетности в работе учителей.
5. КонтрольгЗ|£Щ5|юлнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ж рГ]
Д и р е к \ j А.П.Конаков

М.К.Кораблевачасти

mailto:dsa810@mail.ru
mailto:dsa810@mail.ru

